
~ 
PRALOGNAN 
LA VANOISE 

SAVOIE. FRANCE 

COMMUNE DE PRALOGNAN-LA-VANOISE - SAVOIE 

ARRETE MUNICIPAL N° A-2025-023 
OUVERTURE ROUTE DES FONTANETTES 

********** 

LE MAIRE DE PRALOGNAN LA VANOISE 

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, 

VU le Code de la voirie routière, 

CONSIDÉRANT qu'il n'y a plus lieu d'interdire la circulation sur la route des 
F ontanettes 

ARRÊTE: 

ARTICLE 1 : L'arrêté n°2024-1 l-099 portant réglementation de la circulation 
(Circulation interdite) route des Fontancttcs, à partir du croisement avec la rue des 
XVI ème olympiades est abrogé à compter du 10 avril 2025 à 12h00. 

ARTICLE 2 : Le présent arrêté sera affiché à la mairie et sera adressée à Monsieur le 
Chef de Brigade de la Gendarmerie de Moûtiers, Monsieur le Gardien de Police 
Municipale, Monsieur la Directrice Générale des Services de la Mairie de Pralognan 
la Vanoise chargés, chacun en ce qui le concerne, de son exécution. 

Fait à Pralognan La Vanoise, le 09 avril 2025 

Madame Le Maire 

Martine BLANC 


